
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «12» вересня 2025 року №64-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 64-У

H4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953393 1503046 Бражник Сергій Васильович
33433406 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

160,000

2 15912424 1503046 Денисенко Даніїл Віталійович
52286805 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мисливське 
господарство

130,000

3 15928306 1503046 Неізведський Сергій Володимирови
ч

861147 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Мисливське 
господарство

145,000

4 16011827 1503046 Нікольський Євген Олександрович
611036 ЛБ 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

125,000

1



5 15925021 1503046 Тамоян Торн Салімович
31460272 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

150,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 64-У

H4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15963118 1458422 Воробйов Роман Олександрович
11388130 XA 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

140,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 64-У

H7 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928304 1456155 Андрєєв Дмитро Андрійович
45043987 CK 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

143,000

2 15929292 1456155 Коденець Віталій Сергійович
11198681 XA 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

135,000

3 16011288 1456155 Ребрун Микола Олександрович
008047 MЖAB 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

137,000

4


